2 Cap 15076, precedentemente in 

locazione, per l’importo di euro 732.248 comprese le spese notarili inerenti. Per l’acquisto di tale 

immobile è stato stipulato con l’Istituto di Credito Bper S.p.A. un Contratto di Mutuo Fondiario per 

l’importo di euro 450.000 (quattrocentocinquantamila virgola zero zero) della durata di mesi 120 con il 

metodo dell’ammortamento francese, interessi posticipati pari allo spread contrattualizzato rispetto alla 

media mensile delle quotazioni giornaliere dell’Euribor a tre mesi.  

Trattasi quindi di Mutuo a tasso variabile per il quale risulta comunque in ogni caso percorribile la

[...]

2 Cap 15076, precedentemente in locazione, per l’importo di euro 
732.248 comprese le spese notarili inerenti. Per l’acquisto di tale immobile è stato stipulato con l’Istituto di Credito 
Bper S.p.A. un Contratto di Mutuo Fondiario per l’importo di euro 450.000 (quattrocentocinquantamila virgola zero 
zero) della durata di mesi 120 con il metodo dell’ammortamento francese, interessi posticipati pari allo spread 
contrattualizzato rispetto alla media mensile delle quotazioni giornaliere dell’ Euribor tre mesi.  
A garanzia del capitale mutuato, dei relativi accessori e di tutte le obbligazioni derivanti dal contratto di erogazione del 
Mutuo, è stato costituito in Ipoteca di primo grado a favore della Banca erogatrice, l’immobile sopra menzionato per la 
somma di euro 810.000 (ottocentodiecimila/00) che comprende e garantisce l’importo del capitale mutuato, un triennio 
di interessi convenzionali e di mora, l’ammontare di tutte le rate che rimanessero insolute, ogni eventuale imposta e 
tassa che risultasse dovuta in relazione al contratto di Mutuo stipulato, comprese eventuali spese stragiudiziali etc,